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Guvernørens spalte: 
 

Kjære Rotarianere!  

 

Andre halvår  av vårt Rotaryår er i gang ! ð spennende! 

Nå skal ideer/  planer/  prosjekter vidreføres/  

fullføres/  startes. Vi ser det er mange kombinasjoner 

av disse 3 x 3 ordene. Dette er typisk for 

organisasjonen - vi er mulighetenes organisasjon!  

 

Januar ð i Rotarykalenderen: Awareness Month ð er 

måneden da vi skal ha fokus på viten om og bevissthet 

til Rotary ð altså en måned vi skal arbeide med å gjøre 

Rotary kjent, og samtidig øke vår egen kunnskap om 

organisasjonen. Styreleder Glenn Estess Sr i 

Rotaryfondet sier følgende: Å skape bevissthet om 
Rotary er en viktig del av Rota ry Internationals 
strategi.  Jeg har sett det er mye bra rundt i klubbene 

på dette området, men mer kan bli gjort. Vi må skryte 

av våre muligheter og resultater, og vi må våge å vise 

vi er rotarianere ved å bruke merket på jakka så ofte 

som mulig. 

 

óEnd Polio Nowó er en kampanje som det skal 

fokuseres på i februar ð mars, mer bestemt fra 16.2. 

til 2.3. 10. Dette er en verdensomspennende kampanje 
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styrt fra/av RI - presidenten, via DGõene, til klubbene. Alle ledd i organisasjonen 

skal være  med! Egen melding er sendt klubbene om dette.  

 

23. februar 2010  er 105 - årsdagen til Rotary ð denne må markeres og feires 

for det den er verdt ð en mulighet for synliggjøring av organisasjonen.  

 

Midtvegssamlinger kommer med januar/februar. Disse er viktige 

ómellomstasjoneró for eventuell justering av kursen, utveksling av erfaringer, 

påfyll til ny giv osv. Jeg har store forventninger til disse arrangementene.  

 

Medlemsutviklingen  er naturligvis sentral fortsatt. Gratulerer og takk til dere i 

klubbene som jobber med dette. I dese mber økte medlemstallet i distriktet med 

5! Dette er starten! Rotarydekningen, om vi skal bringe inn det begrepet, er ikke 

dårlig i vårt distrikt. Vi har ca 310 innbyggere pr. medlem. På landsbasis er dette 

tallet ca 370 og på verdensbasis 5.500 ð 6.000. D et er nedgangen i 

medlemstallet og økende snittalder som er våre hovedproblemer. Men vi skal 

heller ikke glemme at flere medlemmer gir økte ressurser ð derfor stå på!  

 

óNeste ¬ró kommer til å puste oss i nakken i andre halvår ð slik skal det være. 

DGE Ole Amund Gillebo begynner med opplÞring av ósineó AGõer 13.1. og 

forstetter senere med prePETS (26.2.) og PETS (20.3.)  

 

Februar ð i Rotarykalenderen: World Understanding Month ð gir et nytt fokus i 

Rotary. Dette er et meget bredt fokusområde og et område vi m er eller mindre 

har med i alle m¬neder. Vi m¬ huske at óEnd Polio Nowó- kampanjen også er i 

denne måneden ð jfr. over.  

Lykke til! ð kanskje sees vi på en regional midtvegssamling?  

 

Med Rotaryhilsen  

Per Joar Mediås  

Distriktsguvernør  

 

 
 

YRKESKODEKSEN I FOK US  
Ved Arne Mellerud og Einar Hauge 

 

REDDET AV 4-WAY TEST 

  

Vi var en liten gruppe Rotary-venner på et raskt besøk i Santiago de Chile. Da vi spaserte på 

byens hovedgate, kom det et stort demonstrasjonstog - studentene bar plakater, de var 

alvorlige og oppførte seg ganske annerledes enn de demonstranter vi av og til ser her hjemme. 

Studentene gjorde et meget godt inntrykk, og jeg tenkte at de har sikkert rett i det de kjemper 
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for - så jeg tok følge med dem. Nærmest meg gikk en kvinnelig byggstudent og en lege-

student - de demonstrerte mot korrupsjon mm i næringslivet og i offentlig forvaltningen, og 

fortalte om graverende saker. De spurte hvor jeg kom fra, min bakgrunn etc - de kjente godt 

til  Norden gjennom internasjonalt studentsamarbeid, og hadde stor beundring for vårt 

demokrati mm. 

Da vi kom fram til byens stortorg med vakre, gamle regjeringsbygninger stoppet toget opp, og 

de ba meg gå opp på en trapp og si noen ord fra Norge. Jeg følte sterkt at jeg ikke kunne si 

nei - men hva skulle jeg si? Da kom jeg på at 4-spørsmålsprøven ville være en god 

disposisjon: 

  

1. Er det sant? (Er alle beslutningene som tas basert på sannhet?) 

2. Er det rettferdig overfor alle det angår? 

3. Vil det skape forståelse og bedre vennskap? 

4. Vil det være til beste for alle det angår? 

  

... og jeg avsluttet med årets Rotary-motto: Create Awareness - TAKE ACTION! - Følg nøye 

med - reagér alltid ved etisk svikt -og ta action - demokratiet må alle kjempe for hver dag! - 

Studentene klappet. - Vi sa farvel med tårer i øynene - disse unge menneskene hadde virkelig 

en lang vei fram mot et retferdigere samfunn! 

Vi her hjemme har også en vei å gå innen yrkesetikk og etikk generelt - en vei hvor Rotary må 

gå i spissen! 

  

 
 

DGN 2009-10, DGE 2010-11, Distriktsguvernør 2011-12. 
 

Vi har spurt DGE 2010-11 om å presentere seg og har fått hyggelig svar fra  

Einar Driveklepp; 
 

Da jeg fikk spørsmål om å stille som kandidat til vervet som Guvernør i Distrikt 2300, for året 2011-

2012 var jeg litt usikker med det samme, men etter samtale med min kone, takket jeg ja. 

Dette har jeg ikke angret på i ettertid. Jeg har allerede fått større innsikt i distriktets oppgaver og 

organisasjon. Deltatt på Distriktsråd møter, blitt kjent med tidligere Guvernører og deres erfaringer fra 

sitt år. Dette motiverer, desto mer ser jeg frem til både utfordrende og interessante arbeidsoppgaver 

som vervet medfører.  

Jeg skal gå på vervet med det jeg har av pågangsmot, og jeg ønsker at jeg kan bidra til at Rotary skal 

være en fremtidsrettet organisasjon der mange ønsker å bli medlem. 

 

Først litt om meg selv ï Jeg er gift med 

Aud og vi har en datter sammen. Vi bor på 

Harestua i Lunner kommune. Vi begge er 

fra Sunnmøre, Aud fra Ålesund og jeg fra 

Volda. 

Etter Realskolen flyttet jeg til Brandbu på 

Hadeland, jobbet hos min onkel i 

fotoforretning før førstegangstjenesten, det 

ble Artilleriet i Fredrikstad. Fikk på den 

tiden interesse for elektroteknikk, tok både 

fagbrev innen radio/ TV og handelskole 

mens jeg jobbet på Tandberg Radio 

fabrikk på Kjelsås i Oslo. Drev egen radio 

og TV forretning i flere år, fikk etter noen 
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år muligheten til å overta som salgsansvarlig for kommunikasjons produkter i et   

elektronikk firma i Oslo. Utdannet meg videre på BI innen markedsføring og økonomi. Jeg tok over 

agenturet fra produsenten i England etter noen år, drev videre med samme medarbeiderne som før. I 

dag er jeg ansatt i Ascom Norway AS som prosjektleder, fortsatt er det de samme kundene og 

tilsvarende produkter jeg arbeider med, spesielt innen helse og personellsikring i kriminalomsorgen. 

 

 I 1985 ble jeg spurt om å være med å starte en ny Rotary klubb i Lunner med Hadeland Rotary Klubb 

som fadder klubb. Med hjelp av noen tidligere medlemmer startet vi med blanke ark og friskt mot. Vi 

inviterte aktuelle personer til møter og informasjon om Rotary, etter hvert var vi 25 personer som var 

interessert i å etablere en klubb, navnet ble Hadeland Syd Rotary Klubb, chartret i 1986. Jeg ble 

president fra 1. juli samme år og fikk på den måten en meget bratt læringskurve. Jeg har vært sekretær 

og innom de fleste komiteer. President for 2. gang i 2002. 

 

Vi er nå 24 medlemmer i klubben og jeg har hele tiden satt stor pris på samværet og medlemskapet i 

klubben. Jeg tror at bedre kunnskap og involvering av nye medlemmer er viktig for engasjementet 

man får for organisasjonen, noe jeg ønsker å motivere for i forbindelse med klubbesøk og senere 

PETS for innkommende presidenter.  

Rotarianere arbeider for internasjonal forståelse og fred gjennom vennskap over landegrenser mellom 

mennesker fra alle yrker. Vår klubb har satset mye på ungdomsutveksling gjennom mange år. Vår 

datter var blant de første vi som fikk muligheten til å dra ut et år som utvekslingsstudent, hun valgte 

Australia. Vi har derfor på nært hold fått erfare et av de flotte tilbudene Rotary har til ungdommen og 

jeg ser frem til å  markedsføre disse tilbudene i klubbene når det blir min tur. 

Jeg håper at vi som medlemmer i Rotary vil bidra til utvikling, trivsel og godt vennskap i klubbene, 

slik at vi sikrer rekruttering i fremtiden.  

 

Einar Driveklepp 

DGE 2010-2011 

 

 

Nytt fra Klubbene 
 

Paul Harris Fellow utdeling i Brumunddal RK  
v/sekretær Kåre Magne Dalen 
 

I forbindelse med et 

flott Guvernørbesøk 21 

desember 2009 av Per 

Joar Mediås D2300 og 

julemøte i Brumunddal 

Rotaryklubb med 

nesten 50 personer 

tilstede ble det etter 

Guvernørens foredrag 

og et ypperlig rakfisk 

måltid gitt   

 

Paul Harris Fellow 

Recognition (PHF) til 

Ole Ellefsæter og 

Eivind  Elstrand 
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Utdelingen ble foretatt av president Per Sandbakken Brumunddal Rotary Klubb som uttrykte 

p¬ òhedemarksdialekt:  

 

ò Ole EllefsÞter ble medlem i Brumunddal Rotary i 1993, og var president i 2003-2004! Ole 

er et ivrig Rotary medlem, det er ikke mange møter han står over, Ole er den eneste i klubben 

som synger for oss på møtene! Sanger er han jo, ved siden av sine idrettslige prestasjoner, 

som han er "verdens" kjent for! Han har gitt sin premiesamling til banken her vi har møtene 

våre. Ole er den eneste som står i matrikkelen med klengenavn " Uteligger " ! Han hadde den 

meste av sin yrkesmessige karriere i Furnes allmenning, Der trur je hæn gjorde det meste som 

trengts i ei allmenning, Ole er gift og har noen "smågutter " . Han er ivrig medlem i Nybygda 

I L - der har dom tel og mÞ laga statue og park til han.ò 

ò Eivind Elstrand ble medlem i Rotary i 1977, om han var medlem i en annen klubb først 

òhvet je itteò ! Han var president i 1992-1993. Eivind er også ett meget ivrig Rotary medlem, 

100 % oppmøte i flere år.  Eivind var odels gutt på gården Dehli i Veldre og derfor "nesten" 

forpliktet til å bli bonde. Men med mange flinke gards kara bestemte Eivind seg for og gå 

Landbruks høgskolen og få en tilleggs jobb attåt å væra Dehli overhode!  Eivind var forsker 

ved Norges Økonomiske Institutt, Fylkesagronom i Hedmark, og ikke minst var han formann i 

byggekomiteen i nye Veldre kirke (når alt var ferdig var det 300 kr igjen - bra) Eivind er en 

godt voksen ungdom, derfor ordner han klubbens internettside på en helt fenomenal måte! 

Vår side på nettet er meget fin og han følger opp hver uke! " 

 

 
Bilde: Fra venstre guvernør Per Joar Mediås, Eivind Elstrand, Ole Ellefsæter og president i Brumunddal 

Rotary Klubb Per Sandbakken. 

 

 

   Ungdomsutveksling, D-2300         

 

Distriktets  Utvekslingskomité:   

Sissel Skyltbekk   Mesna Rotaryklubb, leder (DYEO)   

Bente Akre  Nord-Odal Rotaryklubb 

Jan Petter Torgersrud  Kongsvinger Rotaryklubb 

Britt Solheim  Hunn Gjøvik Rotaryklubb 

Rune Bye   Brumunddal Rotaryklubb 

Grethe Slotnæs   Innerwheel Moelv 

  

Distriktets hjemmeside:  www.rotaryutveksling.no  

Multidistriktets hjemmeside:  www.rotary.no  

Oversikt og info om camps finner dere under multidistriktets hjemmeside.  

 

Utvekslingsstudenter fra Australia 

Lørdag 23. og søndag 24. januar kommer det utvekslingsstudenter fra  Australia, tre av disse til vårt distrikt.  

De skal til Mesna, Lillehammer og Raufoss Rotaryklubber. De blir møtt på Gardermoen av Cato Gulli, han er 

korrespondenten som har kontakten med Australia. Han sørger for at de blir vel mottatt og sendt videre til sine 

respektive klubber. De skal være ca en uke hos sine vertsklubber før de skal på språkkurs og vintercamp på 

Nesbyen. Der skal de både lære norsk språk og å gå på ski i løpet av ei drøy uke. De får en god dose med det 

norske med det samme de kommer til oss. Vi gleder oss til å ta imot dem. 

http://www.rotaryutveksling.no/
http://www.rotary.no/
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Ungdomsutveksling i Østre Toten RK 

 
Østre Toten har det siste året hatt utvekslingsstudent fra Argentina, Nahuel Cáceres. I 

forbindelse med avreise ble han intervjuet sammen med Tove Leonardsen fra klubben av 

Totens Blad. Han beskriver mange fine opplevelser og ett begivenhetsrikt år. Vi har sakset fra 

bladet som ga meget god omtale av ungdomsutveksling og Rotary. Gratulerer Østre Toten RK 

med vel gjennomført år! 
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Arrangementer  
 

 
Hunn/Gjøvik Rotary Klubb inviterer til   
RYLA 2010 , Rotary Youth Leadership Award, Rotary 
Lederskapskurs for ungdom 18 �² 21. mars 2010 
Kontaktperson RYLA 2010 Hunn/Gjøvik Rotary Klubb  

Kristina Weisæth Monsbakken,   mob  45 51 34 81 

kristinawm@hotmail.com 
 

Påmeldingsfrist: 10 februar 2010 
 
 
 

 PRE-PETS, Fredag ettermiddag 26. Februar 2010  på Spritbua i Moelv 
 

 PETS/Distritssamling lørdag 20. Mars 2010, Rica Olerud Hotel, Hamar 

 
 Handycamp, 23. Juli- 8.august 2010, se utsendt 

invitasjon. Har dere spørsmål om leiren; ikke nøl 

med å spørre Administrator Handicamp 2010, Jan 

Barlindhaug eller Secretary Handicamp 2010, Tor 

Steinsrud, secretary@handicamp.no , se også 

Handicamps egen WEB-side: www.handicamp.no. 
 

 Distriktskonferanse 23-24 oktober 2010 

 
Sett av tiden, invitasjon, program og påmelding sendes klubbene senere. 
Se også distriktets hjemmeside    http://d2300.rotary.no/  

 
 

 

Informasjon  
 

Vi minner om Presentasjonskassen.  

Har din klubb planer om å gjøre Rotary kjent  lokalt, er dette et meget godt hjelpemiddel ï 

bestående av 3 forskjellige opptrekksplansjer. Den er blitt svært populær. Vær tidlig ute med 

reservasjon. Kontaktperson er:   

Leder Distriktsadministrasjon, Wictor Sandvold, Ringebu RK, Storfuglv. 1, 2630 

RINGEBU. Tlf 61280628,  mob 90095225, e-post: wamsan@start.no 

 

Aktuelle web adresser: 

Distrikt 2300    ï  www.d2300.rotary.no  

Norsk Rotaryforum   -  www.rotary.no 

Rotary International   -   www.rotary.org  

Inner Wheel    -   www.innerwheel-norge.org 
 

 

 

 


